

# Dansk Rengøringservice ApS


Industrivej 6, 4200 Slagelse

CVR-nr. 25 53 87 88

## Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2017.



Jane Charlotte Nielsen  
Direktør

## **Indholdsfortegnelse**

---

|                                                  | <b><u>Side</u></b> |
|--------------------------------------------------|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 2                  |
| Ledelsesberetning                                | 3                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 4                  |
| Balance                                          | 5                  |
| Noter                                            | 7                  |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 9                  |

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Dansk Rengøringservice ApS  
Industrivej 6  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 35 38 87 88

Stiftet: 28. juni 2013

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jane Charlotte Nielsen

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive rengøringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -223 t.kr. mod -303 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                             | <u>2016</u>      | <u>2015</u>  |
|-----------------------------------------|------------------|--------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>4.656.760</b> | <b>2.925</b> |
| 1 Personaleomkostninger                 | -4.652.043       | -3.165       |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver  | <u>-142.929</u>  | <u>-139</u>  |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>-138.212</b>  | <b>-379</b>  |
| Andre finansielle indtægter             | 11.599           | 60           |
| Øvrige finansielle omkostninger         | <u>-54.098</u>   | <u>-23</u>   |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-180.711</b>  | <b>-342</b>  |
| Skat af årets resultat                  | <u>-42.370</u>   | <u>39</u>    |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-223.081</b>  | <b>-303</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                  |              |
| Disponeret fra overført resultat        | <u>-223.081</u>  | <u>-303</u>  |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-223.081</b>  | <b>-303</b>  |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>           |                                             |                         |                     |
|--------------------------|---------------------------------------------|-------------------------|---------------------|
| Note                     |                                             | <u>2016</u>             | <u>2015</u>         |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                             |                         |                     |
| 2                        | Goodwill                                    | <u>364.284</u>          | <u>486</u>          |
|                          | Immaterielle anlægsaktiver i alt            | <u>364.284</u>          | <u>486</u>          |
|                          | Grunde og bygninger                         | 2.500.000               | 2.500               |
| 3                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | <u>33.500</u>           | <u>35</u>           |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>2.533.500</u>        | <u>2.535</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>2.897.784</u></b> | <b><u>3.021</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                             |                         |                     |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.394.869               | 727                 |
| 4                        | Igangværende arbejder for fremmed regning   | 0                       | 65                  |
|                          | Andre tilgodehavender                       | <u>69.532</u>           | <u>149</u>          |
|                          | Tilgodehavender i alt                       | <u>1.464.401</u>        | <u>941</u>          |
|                          | Likvide beholdninger                        | <u>407.163</u>          | <u>305</u>          |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>1.871.564</u></b> | <b><u>1.246</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>4.769.348</u></b> | <b><u>4.267</u></b> |

## Balance 31. december

---

| Passiver                                 |                      |                  |
|------------------------------------------|----------------------|------------------|
| Note                                     | 2016                 | 2015             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                      |                  |
| 5 Virksomhedskapital                     | 80.000               | 80               |
| 5 Overkurs ved emission                  | 14.317               | 14               |
| 5 Overført resultat                      | -360.781             | -138             |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>-266.464</b>      | <b>-44</b>       |
| <br><b>Hensatte forpligtelser</b>        |                      |                  |
| Hensættelser til udskudt skat            | 80.051               | 116              |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>80.051</b>        | <b>116</b>       |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>            |                      |                  |
| Gæld til realkreditinstitutter           | 1.054.770            | 2.027            |
| Kreditinstitutter i øvrigt               | 743.586              | 0                |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | 1.798.356            | 2.027            |
| Gæld til pengeinstitutter                | 53.204               | 0                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 29.755               | 55               |
| Selskabsskat                             | 142.564              | 64               |
| Anden gæld                               | 2.931.882            | 2.049            |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 3.157.405            | 2.168            |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>4.955.761</b>     | <b>4.195</b>     |
| <br><b>Passiver i alt</b>                | <br><b>4.769.348</b> | <br><b>4.267</b> |



## Noter

---

|                                                         | <u>2016</u>             | <u>2015</u>         |
|---------------------------------------------------------|-------------------------|---------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                         |                         |                     |
| Lønninger og gager                                      | 4.382.654               | 2.831               |
| Andre omkostninger til social sikring                   | 47.649                  | 90                  |
| Personaleomkostninger i øvrigt                          | <u>221.740</u>          | <u>244</u>          |
|                                                         | <b><u>4.652.043</u></b> | <b><u>3.165</u></b> |
| <br>                                                    |                         |                     |
| <b>2. Goodwill</b>                                      |                         |                     |
| Kostpris 1. januar 2016                                 | <u>850.000</u>          | <u>850</u>          |
| <b>Kostpris 31. december 2016</b>                       | <b><u>850.000</u></b>   | <b><u>850</u></b>   |
| <br>                                                    |                         |                     |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2016                    | -364.287                | -243                |
| Årets afskrivninger                                     | <u>-121.429</u>         | <u>-121</u>         |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>          | <b><u>-485.716</u></b>  | <b><u>-364</u></b>  |
| <br>                                                    |                         |                     |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>          | <b><u>364.284</u></b>   | <b><u>486</u></b>   |
| <br>                                                    |                         |                     |
| <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>       |                         |                     |
| Kostpris 1. januar 2016                                 | 87.500                  | 99                  |
| Tilgang i årets løb                                     | <u>20.000</u>           | <u>0</u>            |
| <b>Kostpris 31. december 2016</b>                       | <b><u>107.500</u></b>   | <b><u>99</u></b>    |
| <br>                                                    |                         |                     |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2016                    | -52.500                 | -46                 |
| Årets afskrivninger                                     | <u>-21.500</u>          | <u>-18</u>          |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>          | <b><u>-74.000</u></b>   | <b><u>-64</u></b>   |
| <br>                                                    |                         |                     |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>          | <b><u>33.500</u></b>    | <b><u>35</u></b>    |
| <br>                                                    |                         |                     |
| <b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>     |                         |                     |
| Salgsværdi af periodens produktion                      | <u>0</u>                | <u>65</u>           |
| <b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b> | <b><u>0</u></b>         | <b><u>65</u></b>    |

## Noter

---

### 5. Egenkapital

|                                          | <u>Virksomheds-<br/>kapital</u> | <u>Overkurs ved<br/>emission</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>I alt</u>           |
|------------------------------------------|---------------------------------|----------------------------------|------------------------------|------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2016               | 80.000                          | 14.317                           | -137.700                     | -43.383                |
| Kontant kapitaludvidelse                 | <u>0</u>                        | <u>0</u>                         | <u>-223.081</u>              | <u>-223.081</u>        |
| <b>Egenkapital 31. december<br/>2016</b> | <b><u>80.000</u></b>            | <b><u>14.317</u></b>             | <b><u>-360.781</u></b>       | <b><u>-266.464</u></b> |
